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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67205008K

2. Data e Regjistrimit 05/10/2006
3. Emri i Subjektit "ALBA - 2006"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT BUSHAT 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujq-bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo-banke .Kembim valute.Sherbime ndertimi.
Gjokë Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2020                Deri: 06/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaraLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RaimondaLleshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GjokëLleshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EtlevaLleshi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Bushat BUSHAT SH 5245 E, DAF Koke, ngjyre e 
verdhe Shkoder  Bushat BUSHAT SH 5107 E, Kamion 
Volvo, ngjyre e bardhe Shkoder  Bushat BUSHAT AA 242 
BF, Benz Mercedes, Kamion i vogel, ngjyre e verdhe 
Shkoder  Bushat BUSHAT SH 5246 E, Trajler, ngjyre e 
bardhe Shkoder  Bushat BUSHAT SH 2157 E, Benz 
Mercedes, Kamion i madh, ngjyre e verdhe 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBA - 2006"
E-Mail: alba_2006@autlook.com  
Telefon: 0692091711  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025175-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:36346, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-09-2006 Emri i subjektit: " ALBA- 2006" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 08-09-2006 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: BUSHAT, SHKODER 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Shitjen dhe blerjen e artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, makineri e paisje, materiale ndertimi, 
eksport import.  Perfaqesues ligjor: LEKE FRROKU Ortaket: GJOK LLESHI 50%, LEKE 
FRROKU 50%

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-43-EK-nertila-17-12-20070005.pdf

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127866-03-08
Data e Themelimit ishte            "05/10/2006"          u be            "08/09/2006"         
Data e Themelimit ishte            "05/10/2006"          u be            "08/09/2006"         
Objekti ishte            ("Shitjen dhe blerjen e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, makineri e paisje, materiale ndertimi, eksport 
import.")          u be            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujq-bleg, materiale ndertimi, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leke Frroku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjokë Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjokë Lleshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjokë Lleshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjokë Lleshi")                      Nga data "17/03/2008
eshte larguar administratori:            ("LEKE FRROKU")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176832-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98521B8-ED82-4C83-A70A-C8B256F2D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546F37AC-DAE9-4913-A63F-110F7A1B8FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E97427-6D95-4EBA-B50A-96A0E5ED522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBD4411-7BAD-475A-8A6E-E057C78B920F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787080-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 24.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i 
kerkeses date 24.05.2012 per hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 242 BF, Benz Mercedes, Kamion i vogel, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
SH 2157 E, Benz Mercedes, Kamion i madh, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
SH 5107 E, Kamion Volvo, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
SH 5246 E, Trajler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
SH 5245 E, DAF Koke, ngjyre e verdhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2008")            u be              ("24/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564689-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ACBBCA-DFFC-4DC6-BE5C-18636CD4DD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECD797F-EEDE-4778-B727-4893FEAD75DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDDB365-7416-42BE-B318-5BFFB16583F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DBA6C5-8A49-4579-84D5-A2EE7930CD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A15F9-04F2-4A4C-B989-A944E7DC61F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F53B74-F23C-4253-8F9B-9965D7149D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ADCB61-B7AB-440B-B117-99E6BE5C25D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36DCCA7-1D32-4AEC-9225-9B4E0089F0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D07F4F6-7163-4BC1-8602-6A4CD34A376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EC8A19-C719-4624-820D-C4FD4C173019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BFC927-0BA4-4285-871E-F510CC8630DF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856204-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107803-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176140-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610174-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.03.2016 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Blerina Halilaj, 
Eksperte Kontabel e Miratuar me Nr.License 141, date 25.10.2011 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit te ekspertes kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit, date 23.03.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 23.03.2016, ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te 
miratuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.     
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjokë Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC03252-7CCE-4935-A352-F8694AD30035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A9AA3-38EA-4D32-8281-FBDCE488150B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06CE360-B77A-4ACB-8418-586C4ADB706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06CE360-B77A-4ACB-8418-586C4ADB706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95A5BD4-F956-4C91-96B0-5FA456AD7616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96D7BD2-9E4B-477C-88BA-F4BDBA1BC5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD02004-C31C-4651-8E4E-52ACFA7BF4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F120C-7872-468C-A758-D9C299FEC8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6FDFD6-9F54-4635-9384-E11F8F08A4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC01943B-8AF6-466C-BA24-67237D03BFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A49AD-789A-4E5B-A773-F73606ACE7BE
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614480-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe deklarimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091711")         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-
bleg, materiale ndertimi, etj")          u be            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujq-bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-
INVEST.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620907-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-
bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST.")          u be            ("Imp-Exp, 
Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-bleg, materiale ndertimi, etj. 
Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo-banke AK-INVEST. Kembim valute.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782189-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB962546-EF0B-4E72-A666-109A5464191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4050B7-6DD0-480B-9D32-44CF1A1F436C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373E23D5-AB2E-4A90-B702-9EA30D7E8997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF537F0-65F5-40C9-A6FA-394847EBE5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16BF791-4CC5-4FC5-BD6C-81626FBF3AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC4B5DE-D40F-4F9B-A2C1-D966D8CD197C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B449854-8F05-4CF5-ACCC-FE3C9E4146BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF4A8C9-6EF9-4DC5-98BB-29A0EF7FA82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16546B6-DA6D-4A50-8226-86ABE7ABA0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16546B6-DA6D-4A50-8226-86ABE7ABA0CD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833249-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872087-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992965-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152143-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-
bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST. Kembim valute.")          u be            
("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-bleg, materiale 
ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST. Kembim valute.Agjent sigurimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161581-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te asamblese se ortakeve date 16.02.2017 
per ndryshimin e admnistratorit z. Gjokë Lleshi dhe emerimin e administratores znj. 
Valbona Lleshi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FDE088-982A-4465-B80E-9058E5794F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34ADFD9-12A3-4965-9AFB-9E0B43D12A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC26433D-1074-4767-AB0C-4CEB4DF8663F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2A107B-93EC-487A-BB88-9FC8A336B800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588DA234-F346-4914-8DD3-2ECDC304A733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2837945E-8062-4F6C-9D14-4A8AADA735B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612C7921-FC24-43D7-B8A8-50A274C2B3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A32ED5-724C-453D-8838-5A436CD30644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A32ED5-724C-453D-8838-5A436CD30644
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eshte shtuar administratori:            ("Valbona Lleshi")                      Nga data 
"16/02/2017             Ne daten "16/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Gjokë Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161971-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 330 Rep., Nr. 
130 Kol., date 17.02.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Lleshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjokë Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335218-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428086-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Dëshmise së Trashëgimise Ligjore, Nr.809 Rep., 
Nr.445 Kol., datë 15.18.2017,  për të ndjerën Znj.Valbona Lleshi, ku është vendosur: 
Pranimi i kërkesës dhe lëshimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore duke përcaktuar si 
trashëgimtarë të rradhës së parë Z. Gjokë Lleshi (bashkëshorti), Znj. Raimonda Lleshi (e 
bija), Znj. Sara Lleshi (e bija), Znj. Etleva Lleshi (e bija) dhe Z. Robert Lleshi (i biri), të 
cilët trashëgojnë në pjesë të barabarta nga 1/5 secili pjesë të pasurive të lëna prej 
trashëgimlënëses si dhe detyrimet sipas pjesëve takuese. Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Ortakëve date 22.08.2017,  ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4507920E-AA75-466D-8900-D57589C463C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C03F0C7-2B6C-4FF5-80C4-DDA5C454E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C03F0C7-2B6C-4FF5-80C4-DDA5C454E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03486123-1972-431F-8C58-36DB917DA961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03486123-1972-431F-8C58-36DB917DA961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8085E6C3-4825-4BAD-9B98-794E2F5A08E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4F0C6C-1F82-4D40-BB84-AFA73A2162F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152A658E-D2E4-4382-AC92-799B8EF35DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6CF57-1069-4D10-BE59-FB6BCA0FF270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6CF57-1069-4D10-BE59-FB6BCA0FF270
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të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Raimonda Lleshi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Lleshi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Lleshi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjokë Lleshi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Lleshi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Lleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raimonda Lleshi")                      Nga data 
"22/08/2017             Ne daten "22/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Valbona Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840497-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998934-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 5.11.2018 
per shtim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alba_2006@autlook.com")         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-
bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST. Kembim valute.Agjent sigurimi.")          
u be            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-bleg, 
materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST. Kembim valute.Agjent 
sigurimi.Sherbime ndertimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9489AF-AD8E-4074-ADE8-75CD402ECEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D56A8-90E6-403E-B6AB-866DDDBCD62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC4721-A0C3-49C6-BF15-1B95A71D0DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200704D-1B22-42E5-A81C-29D1EB7C7515
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005228-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
BARDHAJ;         Fshati Bardhaj, Ura Bardhaj,Rruga kryesore - Bardhaj km 2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-083254-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         BARDHAJ;         
Fshati Bardhaj, Ura Bardhaj,Rruga kryesore - Bardhaj km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261321-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
222 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
111Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx
Vendim Aasambleje Alba-2006 ,viti 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese Alba 2006.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26FCCC-741E-4BDA-8C52-1AA10F261E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047B443-8E88-40C2-99A3-4D7BB937A394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047B443-8E88-40C2-99A3-4D7BB937A394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4337CFE-A180-4DE0-9822-54F097DDA230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4337CFE-A180-4DE0-9822-54F097DDA230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BCD27B-A532-44D9-BCF8-CCD6247375C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7301D69-A7B2-4FB4-BF66-19E1544C6F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527D382F-8B40-4FA5-8971-BA7AA66399E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F864FDD7-B1D3-4A25-B197-EE45F1305C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D8B17-7AA0-4921-AA01-E8EBDF318234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F30A03-9141-4AF1-8945-2E98675F33D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F30A03-9141-4AF1-8945-2E98675F33D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28489278-3CDB-4DCE-A88F-A1C97D1ECD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16F4B57-8CDE-4B77-BEE6-DEEDA9841937
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07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465456-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.02.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Raimonda Lleshi dhe emërimi i Gjokë Lleshi si dhe ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujq-
bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST. Kembim valute.Agjent 
sigurimi.Sherbime ndertimi.")          u be            ("Imp-Exp, Shitje artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujq-bleg, materiale ndertimi, etj. Ushtrim i veprimtarise se 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke 
.Kembim valute.Sherbime ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjokë Lleshi")                      Nga data "06/02/2020             
Ne daten "06/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Raimonda Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550794-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e Performance.xlsx
2.Pasqyra e pozicionit.xlsx
Shpjeguese fdp.pdf
VENDIM ASAMBLEJE E vitit 2019 Alba 2006 fdp.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715028-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE E vitit 2020 Alba 2006.pdf
shpjeguese.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944948-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10BBA4-6709-445A-A78F-A06CB4592874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D0CCA-E28B-4B80-9DB2-A84F7F89931A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA97476-0FD3-4EA3-8DF1-04D0226BBB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DB1E32-71ED-4F11-ACAB-D4905511B90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FCAF1-458A-46F0-BC6D-DBAA5BDE311B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C009B13-8E9C-443F-80C0-2A316D9D23E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFBFCC5-C796-4A47-A3C9-9C1B40C8A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0DF1A0-8F18-42F6-895F-8C9A4A5117F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8005C4DA-37E9-4CF8-9DB3-F9009415799E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAC9E4B-25B7-4307-A314-05070919BF3E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shpjeguese 2021 Alba.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje 22 alba.pdf

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127690-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjeguese.pdf
vendim asambleje 2023333.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 02/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F1E2A-08BC-45EC-9E0D-11A106B5ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EED41B5-E51B-4523-B770-A33EF9591FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F020DEC-4804-4F1D-8ED3-1425EC94FA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D623E14-8CE2-4D46-8DE6-08D9CCB382D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DE7C42-D940-46B6-B7B6-DEC0E4BB2B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5348458-36D2-42BE-B50D-B66DC177F038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82FCA7A-5900-486D-A0A5-99354F790A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FE137B-FBDF-406F-98A0-FC9BCB38ED37

